
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСТОК 

 

П Р И К А З 

 

05.09.2022 г. с. Восток № 213-ОД 

 

 

 

«Об утверждении Положения о 

внутренней системе оценки качества образования      

в МБОУ СОШ с. Восток» 
 

На основании приказа   № 212 -ОД от 05.09.2022 «О создании внутренней системы 

оценки качества образования» в МБОУ СОШ с. Восток 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ 

СОШ с. Восток 

2. Макаровой Л.В., заместителю директора, разместить Положение о внутренней системе 

оценки качества образования в МБОУ  СОШ с. Восток на сайте ОУ 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     В. А. Миниханова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-14T13:48:50+1100
	Миниханова Валерия Андреевна




